
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В, 

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

                                                         

от   22.09.2021 г.                                                                                              № 73 

 

 

Об отмене постановления главы Лебяженского 

сельского поселения от 02.08.2021 № 58 «О 

признании необходимости проведения ремонтно-

восстановительных работ многоквартирного дома» 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 г. № 

47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, 

жилого помещения непригодным для проживания и  многоквартирного дома 

аварийным и подлежащему сносу или реконструкции», на основании 

технического заключения № 10/2021-00235, заключения межведомтвенной 

комиссии, руководствуясь Уставом Лебяженского сельского поселения 

Камышинского муниципального района Волгоградской области,  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Отменить постановление главы Лебяженского сельского поселения от 

02.08.2021 г. № 58 «О признании необходимости проведения ремонтно-

восстановительных работ многоквартирного дома».  

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Глава Лебяженского 

сельского поселения                                                                   М.М. Османов 


